H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA

CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM JULHO 2016

Salario 07/2016 - Elizete Pereira de Lima

Salario 07/2016 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Gratificagdo 07/2016 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. INSS S/Salario 07/2016 - Elizete Pereira de Lima

Desc. INSS S/Salario 07/2016 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. Vale Refei¢do S/Folha 07/2016

Desc.Vale Transporte S/Folha 07/2016

Desc.IR S/Salario

Vale Transporte

Vale Refeicdo

Unimed - Elizete Pereira de Lima

Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes

INSS - 07/2016

FGTS - 07/2016

Light - Conta 07/2016

Telemar - Conta 07/2016 Tel.: 2532-5948

Telemar - Conta 07/2016 Tel.: 2240.8591

Oi Movel - Mensalidade 05/2016 - (61)98429.7547 Helane

Oi Movel - Mensalidade 05/2016 - (21)98481.0220 Georgia

Oi Movel - Mensalidade 05/2016 - (85)98948.8871 Francisco Assis
Oi Movel - Mensalidade 05/2016 - (67)98457.4311 Ana Grace

Oi Movel - Mensalidade 05/2016 - (19)98722.7500 Aecio

Oi Movel - Mensalidade 06/2016 - (61)98429.7547 Helane

Oi Movel - Mensalidade 06/2016 - (21)98481.0220 Georgia

Oi Movel - Mensalidade 06/2016 - (19)98722.7500 Aecio

Oi Movel - Mensalidade 06/2016 - (85)98948.8871 Francisco Assis
Oi Movel - Mensalidade 06/2016 - (67)98457.4311 Ana Grace

Oi Movel - Mensalidade 04/2016 - (61)98429.7547 Helane

Oi Movel - Mensalidade 04/2016 - (21)98481.0220 Georgia

Oi Movel - Mensalidade 04/2016 - (85)98948.8871 Francisco Assis
Oi Movel - Mensalidade 04/2016 - (19)98722.7500 Aecio

Material de Escrit6rio

Material de Informatica

Material de Limpeza

Condugéo

Manutencgéo e Conservagao - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza
Correios e Malotes

Copa, Lanches e Refei¢des

Internet - assinatura Velox

Taxas e Emolumentos - Taxa de Incéndio

PIS - 07/2016

Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.63 - Elaboragdo de Programas 07/2016
H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1351 - 06/2016

RPA - Leandro Pinto Mendes - Diagramacé&o Informativo ABMN Ed.96
INSS S/RPA - Leandro Pinto Mendes - Diagramac&o Informativo ABMN Ed.96
Condominio 07/2016

Despesas Bancérias

Taxa Recebimentos no Cartéo Cielo

IR S/Aplicagédo

Anuidades

Inscr.XXI Torneio Brasil

Rendimentos de Aplicagéo

Despesas Recuperadas (vale refeigdo/vale transporte)

TOTAIS

DEFICIT DE JULHO 2016

Associagdo Brasileira de Masters de Natagado
Diretor Financeiro

RECEITAS DESPESAS

2.560,11

1.364,08

400,00
230,40
158,76
2,00
2,00
31,93

938,40

402,00

567,66

1.468,40

1.291,42

345,93

166,80

57,88

57,88

19,21

19,21

19,21

48,89

19,21

39,21

39,21

39,21

39,21

19,21

29,67

29,67

29,67

29,67

45,40

80,00

5,90

8,20

90,00

84,75

49,10

151,96

50,97

43,24

2.100,00

915,00

943,83
103,83

1.430,32

130,10

124,60

157,53
3.960,00
2.625,00
1.207,20
4,00

8.325,12 16.451,92

(8.126,80)

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO - RJ



